НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

г. Долгопрудный

18 июня 2004г.

№ 37-нр
РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в ГНПА от 22.04.2002г. № 23-на «Правила организации и размещения муниципального заказа в г. Долгопрудном»

В целях повышения оперативности в работе по организации и размещению муниципального заказа в г. Долгопрудном,

1. Пункт 5.6. ГНПА от 22.04.2002г. № 23-на «Правила организации и размещения муниципального заказа в г. Долгопрудном» читать в следующей редакции:

«Победителем конкурса признается участник конкурса, в заявке на участие которого  предложены лучшие условия поставок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд.

Муниципальный заказчик – организатор открытого конкурса – не позднее чем через 20 дней со дня определения победителя открытого конкурса обязан опубликовать в печатном средстве массовой информации – официальном органе администрации города – информацию о результатах открытого конкурса – о наименовании победителя открытого конкурса, а также о наименовании поставляемых им товаров (работ, услуг) и ценах поставляемых товаров (работ, услуг).

Муниципальный заказчик – организатор открытого конкурса – в трехдневный срок после принятого решения о результатах конкурса направляет победителю открытого конкурса уведомление в письменной форме о признании его победителем открытого конкурса. Получение победителем указанного уведомления обязывает его подписать муниципальный контракт в пятидневный срок со дня получения уведомления. В случае уклонения победителя конкурса от подписания муниципального контракта в указанный срок, он утрачивает право на заключение контракта, и комиссия определяет нового победителя конкурса из числа остальных участников конкурса».

2. Настоящее НРСД вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города

О.И. Троицкий

Принято Решением

Совета депутатов

от 16 июня 2004г. №65